
ROMÂNIA
 COMUNA VALEA LUNGĂ

CONSILIUL LOCAL
Str. Victoriei, nr. 328B, Valea Lungă, tel./fax. 0258/888102, email:primariavalealunga@yahoo.com

HOTĂRÂREA NR. 76
privind aprobarea documentației tehnico-economice pentru investiția

„ MODERNIZARE STRAZI IN COMUNA VALEA LUNGĂ, JUDEȚUL ALBA”

Consiliul  Local  al  comunei  Valea  Lungă,  județul  Alba,  întrunit  în  ședința  deindata din
23.11.2015; 

Luand in considerare:
-  expunerea de motive si proiectul de hotarare initiat de primarul comunei Valea Lunga;
-  raportul  de  specialitate  nr.  3359/23.11.2015  privind  aprobarea  documentației  tehnico-

economice pentru investiția „MODERNIZARE STRAZI IN COMUNA VALEA LUNGĂ, JUDEȚUL
ALBA”;

- Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Valea Lunga; 
Având  în  vedere  prevederile  H.G.  nr.28/2008  privind  aprobarea  conținutului  –  cadru  al

documentației tehnico-economice aferente investițiilor publice, precum și a structurii și metodologiei
de elaborare a devizului general pentru obiective de investiții și lucrări de intervenții. 

In temeiul prevederilor sectiunii a 2- a privind atributiile consiliului local, respectiv, art. 36, al.
2, al. 4, al. 6 si al. 7 si ale prevederilor sectiunii a 3-a privind functionarea consiliului local, respectiv
art. 38– art. 54 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicata,

                                                HOTĂRĂȘTE

           Art.1: Consiliul Local al comunei Valea Lunga aproba documentația tehnico-economică pentru
investiția „MODERNIZARE STRAZI IN COMUNA VALEA LUNGĂ, JUDEȚUL ALBA”, conform
Anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta Hotărâre.
          Art.2: Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredințează dl Pușcă Vasile, primarul
comunei Valea Lungă, județul Alba.
          Art.3: Prezenta se comunica cu :

- primarul comunei Valea Lungă
- Institutia Prefectului județului Alba
- Dosar Hotărâri

         PRESEDINTE DE SEDINTA                   CONTRASEMNEAZA SECRETARUL
           Serbu Ioan                            comunei Valea Lunga

                                                    Banea Kinga Katalina



ROMÂNIA
 COMUNA VALEA LUNGĂ

PRIMAR
Str. Victoriei, nr. 328B, Valea Lungă, tel./fax. 0258/888102, email:primariavalealunga@yahoo.com

PROIECT

HOTĂRÂRE
privind aprobarea documentației tehnico-economice pentru investiția

„ MODERNIZARE STRAZI IN COMUNA VALEA LUNGĂ, JUDEȚUL ALBA”

Consiliul  Local  al  comunei  Valea  Lungă,  județul  Alba,  întrunit  în  ședința  deindata din
23.11.2015; 

Luand in considerare:
- raportul de specialitate nr.3359/23.11.2015 privind aprobarea documentației tehnico-economice

pentru investiția „MODERNIZARE STRAZI IN COMUNA VALEA LUNGĂ, JUDEȚUL ALBA”
Având  în  vedere  prevederile  H.G.  nr.28/2008  privind  aprobarea  conținutului  –  cadru  al

documentației tehnico-economice aferente investițiilor publice, precum și a structurii și metodologiei
de elaborare a devizului general pentru obiective de investiții și lucrări de intervenții. 

In temeiul prevederilor sectiunii a 2- a privind atributiile consiliului local, respectiv, art. 36, al.
2, al. 4, al. 6 si al. 7 si ale prevederilor sectiunii a 3-a privind functionarea consiliului local, respectiv
art. 38– art. 54 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicata,

                                                HOTĂRĂȘTE

           Art.1: Consiliul Local al comunei Valea Lunga aproba documentația tehnico-economică pentru
investiția „MODERNIZARE STRAZI IN  COMUNA VALEA LUNGĂ, JUDEȚUL ALBA”, conform
Anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta Hotărâre.
          Art.2: Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredințează dl Pușcă Vasile, primarul
comunei Valea Lungă, județul Alba.
          Art.3: Prezenta se comunica cu :

- primarul comunei Valea Lungă
- Institutia Prefectului județului Alba
- Dosar Hotărâri

         INITIATOR-PRIMAR                                              AVIZAT SECRETARUL
         Pusca Vasile                                comunei Valea Lunga

                                                                Banea Kinga Katalina


